специалистов 

проекта 

«Просебя» 

1 000,00 - 15  

200 баллов 
программы 

«Ренессанс 

плюс» 

- Каждый 
участник 

Акции 

Гарантированн
ый приз, 

распространяет

ся на каждого 
участника 

Акции 

7.2. Общая сумма призового фонда составляет 883 256 (восемьсот восемьдесят 

три тысячи двести пятьдесят шесть) рублей 00 копеек  

7.3. Победители уведомляются о выигрыше посредством push-уведомления, 

SMS или электронной почты. 

7.4. Для получения приза Победитель должен будет предоставить Организатору 

акции личные данные: паспортные данные, ИНН, адрес доставки, номер